
 
 

UCHWAŁA NR XI/622/2023 
RADY GMINY DĘBNO 

z dnia 7 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2023 rok. 

Na podstawie art. 211- 212, art. 214-215 i art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.)  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), Rada Gminy Dębno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Dębno na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Dębno na 2023 r., zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian planowanych kwot wydatków majątkowych z budżetu       Gminy Dębno na 2023 r., 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej       Uchwały; 

§ 2. Wskutek zmian określonych w § 1. niniejszej uchwały stan budżetu Gminy Dębno na 2023 rok 
obejmuje: 

1) łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 94 289 034,14 zł w tym: 

1) dochody bieżące –   69 719 620,28 zł 

2) dochody majątkowe –   24 569 413,86 zł 

2) łączną kwotę planowanych wydatków w wysokości 104 458 438,84zł w tym: 

1) wydatki bieżące –    77 601 216,02 zł 

2) wydatki majątkowe –   26 857 222,82 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Matura 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 8568



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/622/2023 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów Budżetu Gminy Dębno do Uchwały rady Gminy Dębno Nr XI/622/2023 z dnia 7 grudnia 2023 r. 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 69 719 620,28 0,00 0,00 69 719 620,28 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

108 586,94 0,00 0,00 108 586,94 

 
 majątkowe 
 801   Oświata i wychowanie 2 693 486,37 0,00 810 463,00 3 503 949,37 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 693 486,37 0,00 810 463,00 3 503 949,37 

  80101  Szkoły podstawowe 2 520 688,37 0,00 810 463,00 3 331 151,37 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 520 688,37 0,00 810 463,00 3 331 151,37 

 
  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

1 121 839,00 0,00 810 463,00 1 932 302,00 

 majątkowe razem: 23 758 950,86 0,00 810 463,00 24 569 413,86 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 720 117,08 0,00 810 463,00 7 530 580,08 

 
 Ogółem: 93 478 571,14 0,00 810 463,00 94 289 034,14 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 828 704,02 0,00 810 463,00 7 639 167,02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8568



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/622/2023 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków Budżetu Gminy Dębno do Uchwały Rady Gminy Nr XI/622/2023 z dnia 07 grudnia 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 329 261,00 329 261,00 329 261,00 7 000,00 322 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -99 937,50 -99 937,50 -99 937,50 0,00 -99 937,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
1
0   Działalność usługowa 

po zmianach 229 323,50 229 323,50 229 323,50 7 000,00 222 323,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 319 261,00 319 261,00 319 261,00 7 000,00 312 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -99 937,50 -99 937,50 -99 937,50 0,00 -99 937,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 219 323,50 219 323,50 219 323,50 7 000,00 212 323,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 310 580,00 3 310 

580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 310 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 99 937,50 99 937,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 937,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
7   Obsługa długu publicznego 

po zmianach 3 410 517,50 3 410 
517,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 410 517,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 310 580,00 3 310 
580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 310 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 99 937,50 99 937,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 937,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki po zmianach 3 410 517,50 3 410 

517,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 410 517,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 756 014,00 34 752 

653,10 31 689 
840,83 25 975 480,27 5 714 360,56 1 601 

113,55 1 461 698,72 0,00 0,00 0,00 4 003 360,90 4 003 360,90 3 334 758,47 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 815 777,00 767 777,00 758 277,00 669 325,00 88 952,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 39 571 791,00 35 520 
430,10 32 448 

117,83 26 644 805,27 5 803 312,56 1 601 
113,55 1 471 198,72 0,00 0,00 0,00 4 051 360,90 4 051 360,90 3 334 758,47 0,00 0,00 

przed zmianą 23 746 334,11 19 742 
973,21 18 808 

871,09 16 779 229,36 2 029 641,73 0,00 934 102,12 0,00 0,00 0,00 4 003 360,90 4 003 360,90 3 334 758,47 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 520 914,00 472 914,00 463 914,00 463 914,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 24 267 248,11 20 215 

887,21 19 272 
785,09 17 243 143,36 2 029 641,73 0,00 943 102,12 0,00 0,00 0,00 4 051 360,90 4 051 360,90 3 334 758,47 0,00 0,00 

przed zmianą 770 243,15 770 243,15 716 754,85 689 468,85 27 286,00 0,00 53 488,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 785 743,15 785 743,15 732 254,85 704 968,85 27 286,00 0,00 53 488,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 746 652,84 6 746 

652,84 4 916 592,31 4 114 035,31 802 557,00 1 601 
113,55 228 946,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
zwiększenie 145 552,00 145 552,00 145 552,00 62 600,00 82 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8568



po zmianach 6 892 204,84 6 892 
204,84 5 062 144,31 4 176 635,31 885 509,00 1 601 

113,55 228 946,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 756 013,86 756 013,86 702 418,45 677 104,45 25 314,00 0,00 53 595,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 400,00 17 400,00 16 900,00 16 900,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 
po zmianach 773 413,86 773 413,86 719 318,45 694 004,45 25 314,00 0,00 54 095,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 563,00 53 563,00 53 563,00 0,00 53 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146  Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 
po zmianach 59 563,00 59 563,00 59 563,00 0,00 59 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 766 938,50 3 766 

938,50 3 759 238,50 2 200 829,50 1 558 409,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 200,00 110 200,00 110 200,00 110 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 3 877 138,50 3 877 

138,50 3 869 438,50 2 311 029,50 1 558 409,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                    Strona 1 z 2 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 605 701,05 605 701,05 567 439,64 529 902,64 37 537,00 0,00 38 261,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 211,00 211,00 211,00 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 605 912,05 605 912,05 567 650,64 530 113,64 37 537,00 0,00 38 261,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 184 057,93 838 998,46 580 998,46 318 748,46 262 250,00 255 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 345 059,47 1 345 059,47 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 314,00 -5 314,00 -5 314,00 0,00 -5 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
6   Kultura fizyczna 

po zmianach 2 178 743,93 833 684,46 575 684,46 318 748,46 256 936,00 255 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 345 059,47 1 345 059,47 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 489 363,90 537 898,46 534 898,46 311 148,46 223 750,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 951 465,44 951 465,44 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 314,00 -5 314,00 -5 314,00 0,00 -5 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 1 484 049,90 532 584,46 529 584,46 311 148,46 218 436,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 951 465,44 951 465,44 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 103 647 975,84 76 838 

753,02 60 970 
415,07 35 334 092,38 25 636 

322,69 5 573 
252,18 6 688 123,08 296 382,69 0,00 3 310 580,00 26 809 222,82 26 809 

222,82 7 972 610,66 0,00 0,00 
zmniejszenie -105 251,50 -105 251,50 -105 251,50 0,00 -105 251,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 915 714,50 867 714,50 758 277,00 669 325,00 88 952,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 99 937,50 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 104 458 438,84 77 601 

216,02 61 623 
440,57 36 003 417,38 25 620 

023,19 5 573 
252,18 6 697 623,08 296 382,69 0,00 3 410 517,50 26 857 222,82 26 857 

222,82 7 972 610,66 0,00 0,00 
                    Strona 2 z 2 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8568



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/622/2023 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków majątkowych Budżetu Gminy Dębno do Uchwały Rady gminy Dębno Nr XI/622/2023 z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 4 003 360,90 48 000,00 4 051 360,90  

 80101  Szkoły podstawowe 4 003 360,90 48 000,00 4 051 360,90  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 668 602,43 48 000,00 716 602,43  
   Modernizacja szkolno-przedszkolnego placu zabaw w Łysej Górze 742,78 48 000,00 48 742,78  

  
Razem 26 809 222,82 48 000,00 26 857 222,82  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8568


	UCHWAŁA NR XI/622/2023 RADY GMINY DĘBNO z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Plan dochodów Budżetu Gminy Dębno do Uchwały rady Gminy Dębno Nr XI/622/2023 z dnia 7 grudnia 2023 r.
	Załącznik 2 - Plan wydatków Budżetu Gminy Dębno do Uchwały Rady Gminy Nr XI/622/2023 z dnia 07 grudnia 2023 r.
	Załącznik 3 - Plan wydatków majątkowych Budżetu Gminy Dębno do Uchwały Rady gminy Dębno Nr XI/622/2023 z dnia 7 grudnia 2023 r.


		2023-12-08T13:46:27+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




